
 
Uchwała Nr 4191/2013 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 19 grudnia 2013 roku 

 
w sprawie: określenia sposobu wykonania uchwał Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego podjętych na XL sesji w dniu 16 grudnia 2013 roku. 

 

 

Na podstawie § 69 i § 70 Statutu Województwa Wielkopolskiego (tekst jedn.: Dz. Urz. 

Woj. Wielk. z 2013 r., poz. 431), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 

następuje: 

 
§ 1 

Ustala się harmonogram realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom departamentów Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu i kierownikom 

wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych, określonych w załączniku 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do Uchwały Nr 4191/2013 

      Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

                         z dnia 19 grudnia 2013 roku 

 

Harmonogram realizacji uchwał XL Sesji Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 16 grudnia 2013 roku przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

L.p. Nr uchwały Uchwała 
Określenie zadania 

do realizacji 

Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 - - 6 - 

1. XL/780/13 
Uchwała w sprawie obsadzenia wygaśniętego mandatu 

Radnego Województwa Wielkopolskiego. 

Realizacja zgodnie 

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

2. XL/781/13 

Uchwała zmieniająca uchwałę Nr XXIX /540 /12 SWW z 

dn. 17 grudnia 2012r. w sprawie: budżetu Województwa 

Wielkopolskiego na rok 2013. 

Realizacja zgodnie 

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

3. XL/782/13 

Uchwała zmieniająca uchwałę Nr XXIX/539 /12 SWW z 

dn. 17 grudnia 2012r. w sprawie: Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Województwa Wielkopolskiego na 2013 r. i 

lata następne. 

Realizacja zgodnie 

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

4. XL/783/13 
Uchwała w sprawie emisji obligacji Województwa 

Wielkopolskiego. 

Realizacja zgodnie 

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

5. XL/784/13 
Uchwała w sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Województwa Wielkopolskiego na 2014 r. i lata następne. 

Realizacja zgodnie 

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 



6. XL/785/13 
Uchwała w sprawie: budżetu Województwa 

Wielkopolskiego na rok 2014. 

Realizacja zgodnie 

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

7. XL/786/13 
Uchwała w sprawie udzielenia zgody na dokonanie 

darowizny na rzecz Gminy Śrem. 

Realizacja zgodnie 

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DG 

8. XL/787/13 

Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez 

Województwo Wielkopolskie innym jednostkom 

samorządu terytorialnego i zawarcia w tej sprawie umów. 

Realizacja zgodnie 

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DI 

9. XL/788/13 

Uchwała w sprawie uchwalenia Wielkopolskiego 

Programu Wspierania Rodziny i Systemu Pieczy 

Zastępczej do 2020 roku. 

Realizacja zgodnie 

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor ROPS 

10. XL/789/13 
Uchwała w sprawie przyjęcia planu pracy Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego na rok 2014. 

Realizacja zgodnie 

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

11. XL/790/13 
Uchwała w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego na rok 2014. 

Realizacja zgodnie 

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

12. XL/791/13 
Uchwała w sprawie ustalenia składu osobowego komisji 

stałych Sejmiku Województwa Wielkopolskiego. 

Realizacja zgodnie 

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

 

Uwaga: Informację o realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego należy przesłać do Kancelarii Sejmiku · 

w terminie do dnia 24 stycznia 2014 roku. 


